
COMUNE DI ALTOPIANO DELLA VIGOLANA 
Provincia di Trento 

Piazza del Popolo, 9 - 38049 Altopiano della Vigolana 
www.comune.vigolana.tn.it 

Codice fiscale e Partita I.V.A. 02402000224 
P.E.C.: comune@pec.comune.vigolana.tn.it (utilizzabile solo da altro indirizzo pec) 

 

Area 1 Istituzionale 
Piazza del Popolo, 9 Altopiano della Vigolana 
Tel. 0461 848812 Fax 0461 845002 
Email: segreteria@comune.vigolana.tn.it 
 
Prot. n. 10677/P         Altopiano della Vigolana, 5 agosto 2025 
 

 
DECRETO n. 08 dd. 05.08.2025 

 
Numero di protocollo associato al documento come metadato (DPCM 
03.12.2013, art. 20). Verificare l’oggetto della PEC o i files allegati alla 
medesima. Data di registrazione inclusa nella segnatura di protocollo. 

 

OGGETTO: Decreto di nomina del rappresentante del Comune di Altopiano 
della Vigolana in seno al Consorzio dei Comuni B.I.M. Brenta. 

 

 
IL SINDACO 

 

Visto che il Consiglio Comunale con deliberazione n. 28 di data 18 giugno 2025, ha 
definito gli indirizzi per la nomina e la designazione dei rappresentanti del Comune presso 
Enti, Aziende ed Istituzioni ai sensi dell'art. 49 del Codice degli Enti Locali della Regione 
Trentino Alto Adige, approvato con L.R. 03.05.2018 n. 2; 

Visto l’art. 4 dello Statuto del B.I.M. Brenta che stabilisce che l’Assemblea Generale del 
Consorzio B.I.M. è costituita dai rappresentanti dei Comuni facenti parte del Consorzio e 
che, in seno all'Assemblea, ogni Comune ha un rappresentante. 

Ritenuto opportuno nominare il rappresentante effettivo del Comune in seno al Consorzio 
B.I.M. Brenta e ritenuto che la Sig.a Michela Bonvecchio sia in possesso dei requisiti 
necessari per ricoprire l’incarico in oggetto; 

Visto lo Statuto comunale; 

In virtù delle attribuzioni derivanti dalle norme soprarichiamate; 

Visto il Codice degli Enti Locali della Regione Autonoma Trentino Alto Adige Legge 
Regionali L.R. del 3 maggio 2018 n. 2; 

In virtù delle attribuzioni derivanti dalle norme soprarichiamate; 

 

DECRETA 

 

http://www.comune.vigolana.tn.it/
mailto:comune@pec.comune.vigolana.tn.it
mailto:segreteria@comune.vigolana.tn.it


 

1. Di nominare, quale rappresentante del Comune di Altopiano della Vigolana in seno 
al Consorzio tra i Comuni del B.I.M. Brenta di Borgo Valsugana: 

 

 

2. Di pubblicare il presente provvedimento all’albo pretorio informatico dell’Ente per 
10 giorni consecutivi, nonché in forma permanente sul sito istituzionale del 
Comune di Altopiano della Vigolana nell’apposita sottosezione della sezione 
“Amministrazione Trasparente”. 

Dispone che per accettazione il membro suddetto sottoscriva in calce il presente decreto. 

Copia del presente atto viene rimesso alla segreteria dell'Ente per gli adempimenti di 
competenza. 

 
Il Sindaco 

Ing. Armando Tamanini 
(firmato digitalmente) 

 
 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente, valido a tutti gli effetti di 
legge, predisposto e conservato presso questa Amministrazione (D.Lgs 
82/05). L’indicazione del nome del firmatario sostituisce la sua firma 
autografa (art. 3 D. Lgs. 39/93). 

 
ACCETTAZIONE DELLA NOMINA 

__________________________________________________________________________ 
 
Presa visione del su esteso provvedimento la sottoscritta dichiara: 

− la propria disponibilità a svolgere le funzioni di rappresentanza con continuità e rego-
larità; 

− di essere in possesso dei diritti politici e dei requisiti di eleggibilità alla carica di Consi-
gliere Comunale; 

− di non versare in situazioni di ineleggibilità o incompatibilità con l’incarico; 

− che non esistono conflitti d'interesse con l'incarico che viene assunto; 

− di accettare la nomina e di conformarsi agli indirizzi dell'Amministrazione nell'espleta-
mento del mandato;  

− di impegnarsi a relazionare periodicamente al Sindaco sull’attività svolta. 

− di non intrattenere rapporti di lavoro o collaborazione con l'Ente in oggetto. 

 

Nome e cognome Data Firma 

Michela Bonvecchio   

 

Nome e cognome Luogo di nascita Data di nascita 

Michela Bonvecchio Trento 17.07.1970 


		2025-08-05T17:03:51+0200
	Tamanini Armando




